令和５年９月１日
保護者各位

那覇市立大名小学校

校長 上間 幹夫
（公印省略）

大名っ子発表会のご案内

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「大名っ子発表会」を下記の通りに開催します。保護者の皆様には時節柄ご多忙とは存

じますが、万障お繰り合わせの上ご参観し，子どもたちを励ましてくださいますようよろしく

お願い申し上げます。

なお、プラグラムは後日配布致します。御了承下さい。

記

１. 日 時：令和５年９月１０日（日）８時３０分（開場），９時００分（開演）

※ 児童の登校はいつもの通りです。
※ 児童は演技が終了次第の下校ではなく,学習発表会の全プログラムを

終了した後，全児童総下校となります。(下校時刻予定12:10頃）
※９月１１日(月）は,「大名っ子発表会」の振り替え休日となります。

２. 場 所：大名小体育館

３. その他：舞台前の観覧席は、演技をする児童の保護者を優先とします。お子様の演技
が終わりましたら、場所を譲って頂きますようご協力をよろしくお願いしま
す。

演技開始予定時間 学 年
9:00~9:15 １年
9:25~9:40 ３年
9:50~10:05 こども園
10:10~10:25 ２年
10:35~10:50 ４年
11:00~11:15 ５年
11:25~11:40 ６年
11:50~11:55 全体斉唱
11:55~12:00 おわりの挨拶

４．下校時刻 １年生～４年生：12時10分（一斉下校）
５年生～６年生：会場片付け終了後下校

※ 学年の演技時間は、児童の入退場を含めて各学年１５分です。演技スタート時間は
上記の時間をできるだけ守ってスタート致します。ご理解・ご協力よろしくお願いしま
す。

○校内や学校周辺には駐車できませんのでお気をつけください。
○履き物を入れるビニール袋等は各自でご準備下さい。
○会場内での飲食はご遠慮ください。
○撮影は演技や他の観覧者に迷惑にならないようにお願いします。

（販売業者の撮影・販売行いません）
○お年寄りや身体の不自由な方の椅子席をご用意します。どうぞご利用下さい。
○校内は全面禁煙となっています。
○校舎内への立ち入りは防犯対策のため、ご遠慮下さい。
○体調不良・発熱等の症状がある方は、ご遠慮下さい。